第６号様式（第９条関係）
番　　　　　号
年　　月　　日
一般社団法人
福島県老人福祉施設協議会
会長　　秦　千代栄　様
助成事業者住所
助成事業者名
外国人留学生受入環境整備事業実績報告書
下記のとおり外国人留学生受入環境整備事業を実施したので、福島県補助金等の交付等に関する規則第１３条第１項及び外国人留学生受入環境整備事業交付要綱第９条の規定により、その実績を報告します。
記
１　助成金の交付決定年月日及び番号
　　　年　　月　　日付け福老協発第　　　　号
２　助成金交付決定額
金　　　　　　　　　　　　円
３　助成金実績額
　　金　　　　　　　　　　　　円
４　添付書類
(1) 実績額精算書（第８号様式）
(2) 実績額明細書（第９号様式）
(3) その他